[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 527

24.06.2011

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление

Администрации Зерноградского городского

 поселения от 17.11.2010 №1204 «Об утверждении

ведомственной целевой программы развития физической

культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном

 образовании «Зерноградское городское поселение

на 2011-2013 годы»

В соответствии с п.п.а п.6 ст.8 Федерального закона от 27.12.2009 № 365-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления», в связи с более эффективным использованием бюджетных средств Администрации Зерноградского городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010 №1204 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение на 2011-2013 годы» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 20.04.2011 №296):

В Разделе IV «Программные мероприятия» ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение на 2011-2013 годы» :

Строку 2 изложить в следующей редакции:

	2
	Участие команд и спортсменов города Зернограда в областных и районных спортивных соревнованиях
	100,0
	60,0
	20,00
	20,00

Строку 9 изложить в следующей редакции:

	9
	Закупка спортивного инвентаря для деятельности игровых площадок.
	80,0
	40,0
	20,0
	20,0

Добавить строку 16 следующего содержания:

	16
	Проведение спортивных соревнований среди летних спортивно-оздоровительных площадок для детей расположенных на территории Зерноградского городского поселения
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е. и специалиста 1-й категории Администрации Зерноградского городского поселения Ковалёву С.В.

Глава Зерноградского

городского поселения

       А.И. Платонов